Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 23-04-2019
Insolventienummer F.15/18/224
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000061172:F001
Datum uitspraak 07-08-2018
R-C mr. M. Wouters
Curator mr. E.A. de Boer

Algemene gegevens

Naam onderneming

RESET Passionate Health Improvers c.s. 14-09-2018
1

Gegevens onderneming

de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijk-heid RESET Passionate 14-09-2018
Health Improvers Holding B.V. tevens handelend onder de namen Persoonlijk 1
Re-sultaat Programma, PRP.Mobi, Revalidatie Succes, RESET Passionate Health

Improvers, RESET Health Improvers, RESET Health, RESET Supplements, RESET

IP, RESET Academy, RESET Franchise, RESET Store, RESET App, RESET

Passionate Health Holding, RESET Software, RESET Training en RESET

Bootcamp, is ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer

61520667, statutair gevestigd te Ursem, gemeente Koggenland en gevestigd

te (1749 CT) Warmen-huizen aan het adres de Westfriesedijk 36A.

Activiteiten onderneming

blijkens het uittreksel uit het handelsregister van de Kamer van Koophandel 14-09-2018
legde de onderneming van gefailleerde zich toe op het ontwikkelen en beheren 1

van mobiele applicaties op het gebied van gezondheid en welzijn en voorts op

de persoonlijk begeleiding bij fysieke training/ revalidatie.



Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2016 € 307.940,00 € 39.652,00
2015 € 119.082,00 € -1.587,00

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 7.500,00

Boedelsaldo
€ 7.531,58

Boedelsaldo
€ 7.437,94

Verslagperiode

van
7-8-2018

t/m
10-9-2018

van
10-9-2018

t/m
3-1-2019

van
4-1-2019

t/m
8-4-2019

Balanstotaal
€ 61.787,00

€16.704,00

14-09-2018
1

14-09-2018
1

07-01-2019
[ 2

23-04-2019
3

14-09-2018

1

07-01-2019
2

23-04-2019
3



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 87,01 uur
2 18,45 uur
3 7,92 uur
totaal 113,38 uur

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig bestuurder en aandeelhouder van gefailleerde is de besloten
vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Life Energy Holding B.V. Enig
bestuurder en aandeelhouder van Life Energy Holding B.V. is de heer N.A.
Roest. Life Energy Holding B.V. is overigens eveneens op 7 augustus 2018 in
staat van faillissement verklaard.

1.2 Lopende procedures

Hiervan is de curator niet gebleken.

1.3 Verzekeringen

Van lopende verzekeringspolissen is voor zover de curator bekend thans geen
sprake (meer).

1.4 Huur

Hiervan is de curator niet gebleken.

1.5 Oorzaak faillissement

Als oorzaak van het faillissement gaf gefailleerde de volgende feiten en
omstandigheden aan:

De heer Roest en de heer R. Kooijman zijn in 2014 een samenwerking met
elkaar aangegaan. In dit kader is vervolgens op 24 september 2014 de
besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid PRP Group B.V.
opgericht. De aandelen in het geplaatste kapitaal van deze vennootschap
werden (ieder voor 50%) gehouden door persoonlijke holdingsmaatschappijen
van de heren Roest en Kooijman, te weten Life Energy Holding B.V. en Kensuke
Holding B.V. De vennootschap PRP Group B.V. is — zo de curator van de heer
Roest heeft begrepen - opgericht met het doel om software te ontwikkelen

14-09-2018

1

14-09-2018

mE1

14-09-2018
1

14-09-2018
1

14-09-2018

1



teneinde kennis te verspreiden. PRP staat voor Personal Results Program en
de vennootschap had onder meer het doel om uiteindelijk een app(licatie) te
ontwikkelen waarin voeding, supplementen en trainingsadvies wordt gegeven
op basis van indicatie hormonaal disbalans.

In 2015 verzorgen de heren Roest en Kooijman behandelingen (onder meer
een detoxprogramma voor 7 personen), waarmee de eerste omzet werd
gegenereerd. In maart 2015 wordt RevalidatieSuc-ces.nl in het leven
geroepen, waarna er sprake is van een sterkte toename in het aantal
behandelingen, het verzorgen van trainingen en het begeleiden van mensen
omtrent het verkrijgen van een hormonale balans door middel van voeding en
supplementen advies.

De behandelingen door de heren Roest en Kooijman vinden plaats op drie
locaties, te weten in Heerhugowaard (praktijk aan huis in de woning van de
heer Roest, Heerhugowaard (sportschool van de heer Kooijman) alsmede te
Winkel (sportcentrum Winkel op een squashbaan).

In mei 2015 wordt een pagina groot artikel in het Noordhollands Dagblad
opgenomen en begint de zaak storm te lopen. In verband daarmee wordt
besloten om te centraliseren in het Sportcentrum Winkel. PRP Group B.V. huurt
vervolgens een ruimte van ongeveer 30m2 en begeleid mensen met
pijnklachten door training en behandeltechnieken.

Eind 2015 wordt er door de vennootschap een interview met één van de
klanten/ patiénten van PRP Group B.V. op Facebook geplaatst omtrent de 35
jaarlang door haar geleden pijn en het na 4 behandelingen door de
behandelaars van PRP Group B.V. weer pijnvrij zijn. Naar aanleiding van die
publicatie stroomt een tweede golf aan klanten binnen, zo gaf de heer Roest
aan. Dit heeft uiteindelijk geresulteerd in de opening van 8 nieuwe
behandellocaties.

Zo de curator van de heer Roest begreep, hebben de drijvende krachten
achter de behandellocatie te Waddinxveen besloten om de samenwerking met
PRP Group B.V. te beéindigen. De belangrijkste reden daarvoor zou het geringe
aantal aanmeldingen zijn dat via (de website van) RevalidatieSuc-ces.nl bij hen
binnen kwam. Tevens zou er een verschil van inzicht hebben bestaan.

In juni 2017 wordt door PRP Group B.V. besloten om het immer door haar
gewenste softwareprogramma door Fresh Apple Media Architects B.V. te laten
bouwen (design, website, webshop, API, database, dashboard,
agendasysteem en twee app(licatie)(s). De totale investering van de zijde van
PRP Group B.V. wordt gesteld op een bedrag ad €170.000,--.

In oktober 2017 geeft de heer Kooijman - zo de curator van de heer Roest
begreep - te kennen dat hij minder wilde gaan werken. Ondanks de kort
daarvoor gedane software-investering geeft de heer Kooijman op 15 december
2017 aan dat hij de indirect door hem gehouden aandelen in PRP Group B.V.
wenst over te dragen en daadwerkelijk een stap terug te willen doen. Daarbij
zou hij de heer Roest hebben aangegeven dat hij verder mee wilde gaan in
het concept en in dat kader ook zou hebben aangeboden om als partner van
PRP Group B.V. door te gaan met de behandellocatie te Winkel.

Op 1 januari 2018 wordt de statutaire naam alsook de handelsnaam van PRP
Group B.V., Revalidatie-Succes gewijzigd in RESET passionate health improvers
holding B.V. Op 9 januari 2018 vindt vervolgens de ontvlechting van PRP Group
B.V. plaats onder leiding van de heer J. Schuit en P. Schuit van JBS
Administratie & Advies te Broek op Langedijk.



In dat kader zijn - zo de curator van de heer Roest begreep - zijn afgesproken
dat de heer Kooijman verder zou gaan met de behandellocatie Winkel en
RESET passionate health improvers holding B.V. in dat kader € 1035,- tot en
met 31 december 2019 per maand aan fee zou voldoen. De heer Roest heeft
de aandelen van de heer Kooijman alsmede het concept ‘RESET’ verworven.
Voorts zou de afspraak zijn gemaakt dat de heer Roest verder zou gaan met
de overige behandellocaties, de gemaakte nog openstaande kosten voor zijn
rekening zouden komen en een belastingsuppletie van €35.000, aan hem zou
toevallen.

Na een uitvoerige doorrekening zou de heer Roest zijn gebleken dat hij het
RESET-concept zou kunnen voortzetten/ kunnen uitbouwen:

7 partners (waarmee vanaf 1 januari 2020 op franchisebasis samengewerkt
zou gaan worden);3 locaties in eigen beheer van RESET passionate health
improvers holding B.V.

De locaties in eigen beheer zouden - zo de curator begreep - het wegvallen
van de grootste behandellocatie (Winkel) moeten kunnen compenseren. Door
omstandigheden/ problemen met betrekking tot de drie behandellocaties in
eigen beheer (Amsterdam, Winkel en Alphen aan den Rijn), welke de curator
nog nader zal onderzoeken is — zo de curator begreep - evenwel een
plotseling tekort in de kasstroom ontstaan. De als gevolg van het wegvallen
van de drie behandellocaties in eigen beheer na de ontvlechting van PRP
Group B.V. aldus beperkte inkomsten konden de kosten van de vennootschap
niet meer dekken.

De heer Roest heeft nog getracht om een faillissement te voorkomen door de
partners van de vennootschap te benaderen en hen het RESET-concept ter
overname aan te bieden. Dit heeft uiteindelijk tot niets geleid. Ook heeft de
heer Roest de door de vennootschap in het geplaatste kapitaal van haar
dochter RESET passionate health improvers supplements B.V. gehouden
aandelen ter overname aan de twee andere aandeelhouders aangeboden. Er
is evenwel geen overeenstemming bereikt omtrent de overnameprijs.

Uiteindelijk heeft de heer Roest in zijn hoedanigheid van indirect bestuurder
van RESET passionate health improvers holding B.V. (in en na overleg met een
insolventierecht advocaat) besloten om op eigen aangifte het faillissement van
RESET passionate health improvers holding B.V. alsmede haar
moedervennootschap de besloten vennootschap met beperkte
aansprakelijkheid Life Energy Holding B.V. aan te vragen. De Rechtbank Noord-
Holland heeft de faillissementen van voornoemde vennootschappen vervolgens
op 7 augustus 2018 uitgesproken.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

14-09-2018

Personeelsleden

0 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
14-09-2018

Personeelsleden
1

0

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen. 14-09-2018
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

van in eigendom aan gefailleerde toebehorende zaken is geen sprake. 14-09-2018
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen. 14-09-2018
1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Nog in onderzoek, doch tot op heden heeft de curator in de boedel van
gefailleerde een HP Notebook (inclusief draadloze muis) alsmede een telefoon
(Samsung Galaxy A3) aangetroffen. De curator zal deze zaken laten afgeven
bij de transporteur van BVA Auctions B.V. zodat BVA Auctions B.V. de
betreffende zaken op korte termijn door middel van een door haar te
organiseren onlineveiling (ten behoeve van de boedel) te gelde kan maken.

In vervolg op het vorenstaande merkt de curator op dat BVA Auctions B.V. hem
te kennen heeft gegeven dat vorenbedoelde zaken op de veiling een bedrag
ad in totaal €120,-- hebben opgeleverd. In verband met het feit dat de curator
voornoemd bedrag nog niet op de faillissementsrekening heeft mogen
ontvangen, heeft hij zeer recent nogmaals contact opgenomen met BVA
Auctions B.V. teneinde daaromtrent navraag te doen. Op dit moment is de
curator nog in afwachting van de reactie van BVA Auctions B.V.

In vervolg op het vorenstaande merkt de curator op dat er op 9 januari 2019
een bedrag ad €130,68 door BVA Auctions B.V. is overgemaakt naar de
faillissementsrekening.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Hiervan is geen sprake.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Overleg de heer Roest en BVA Auctions B.V.

geen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er zou sprake zijn van een beperkte voorraad bedrijfskleding. Gezien het feit
dat deze kleding is bedrukt met de naam “"RESET” zal verkoop van deze aldus
beperkte voorraad een lastige zo niet onmogelijke exercitie worden.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Aandelen € 7.500,00
totaal € 7.500,00 € 0,00

14-09-2018
=K
07-01-2019
=R
23-04-2019
=E
14-09-2018
=g
14-09-2018
=K
23-04-2019
=E
14-09-2018
=R
14-09-2018
=



Toelichting andere activa

Gefailleerde hield 100% van de aandelen in het geplaatste kapitaal van haar 14-09-2018
dochtervennootschap RESET passionate health improvers shops B.V. Na een 1

lang en intensief onderhandelingstraject heeft de curator de betreffende

aandelen uiteindelijk (in en na overleg met de rechter-commissaris alsmede na

daartoe van haar verkregen toestemming) verkocht voor een bedrag ad

€ 7.500,-- aan Planet Freshness Concepts B.V. De levering van de aandelen

heeft op 10 september 2018 plaatsgevonden en ook de koopsom van de

aandelen is inmiddels op de faillissementsrekening bijgeschreven.

Naast de voorheen door haar gehouden aandelen in het geplaatste kapitaal
van RESET passionate health impro-vers shops B.V. houdt gefaillieerde thans
nog 100% respectievelijk 50% van de aandelen in het geplaatste kapitaal van
RESET passionate health improvers franchise B.V. en RESET passionate health
improvers supplements B.V. Met betrekking tot RESET passionate health
improvers franchise B.V. merkt de curator op dat hij inmiddels toestemming van
de rechter-commissaris heeft verkregen om in samenspraak met de heer Roest
over te gaan tot het aanvragen van het faillissement van deze vennootschap
op eigen aangifte. Met betrekking tot de RESET passionate health improvers
supplements B.V. merkt de curator op dat hij inmiddels in overleg is getreden
met de twee andere aandeelhouders omtrent een overname van de door
gefailleerde gehouden aandelen. De curator hoopt daaromtrent in het
volgende openbaar verslag nadere mededelingen te kunnen doen.

Met betrekking tot de dochtervennootschap van gefailleerde, RESET 07-01-2019
passionate health improvers shops B.V. merkt de curator op dat de Rechtbank 2
Noord-Holland op 18 september 2018 het faillissement van voornoemde

vennootschap heeft uitgesproken.

Voor wat betreft de 50% door gefailleerde in het geplaatste kapitaal van Reset
passionate health supplements B.V. gehouden aandelen merkt de curator op
dat hij de afgelopen verslagperiode nader overleg heeft gevoerd met de twee
andere aandeelhouders alsook veelvuldig met hen heeft gecorrespondeerd.
Inmiddels heeft de curator (onder voorbehoud goedkeuring en toestemming
van de rechter-commissaris) overeenstemming bereikt terzake een beoogde
overdracht van de door gefailleerde gehouden aandelen aan de twee andere
aandeelhouders. Alvorens een en ander daadwerkelijk ter goedkeuring aan de
rechter-commissaris zal worden voorgelegd, zal door Reset passionate health
supplements B.V. eerst nog de eventueel af te dragen vennooschapsbelasting
inzichtelijk worden gemaakt.

Voorts merkt de curator nog op dat ING Bank N.V. op 30 oktober 2018 nog een
creditsaldo ad € 31,58 naar de faillissementsrekening overgemaakt.

Met betrekking tot de door de boedel in het kapitaal van Reset Supplements 23-04-2019
B.V. gehouden aandelen merkt de curator op dat de rechter-commissaris 3
inmiddels toestemming heeft verleend voor de verkoop en levering van de

betreffende aandelen aan de twee andere aan-deelhouders een en ander

tegen betaling van een koopsom ad € 8.743,78. Recent heeft de curator in dit

kader een concept akte van levering mogen ontvangen en

becommentarieerd. Op dit moment is de curator in afwachting van de door de

notaris aangepaste akte van levering, waarna deze hopelijk op zeer korte

termijn kan worden gepasseerd.



3.9 Werkzaamheden andere activa

Uitvoerig (telefonisch) overleg met de heer Roest, Planet Freshness Concepts 14-09-2018
B.V. en de rechter-commissaris; correspondentie met de heer Roest, Planet 1
Freshness Concepts B.V. en de notaris.

Overleg/ correspondentie met de twee andere aandeelhouders in het 07-01-2019
geplaatste kapitaal van Reset passionate health supplements B.V. 2
I Correspondentie/ beoordeling en aanpassing concept akte van levering. 23-04-2019
3

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Uit de stukken bij de faillissementsaanvraag blijkt dat er sprake zou zijn van 14-09-2018
een debiteurenpositie ad in totaal 15.370,71. De curator heeft een en ander 1

op dit moment nog in onderzoek en voert in dat kader nog overleg met de heer

Roest.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoek/ inventarisatie. 14-09-2018

1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 28,65 14-09-2018
1

ING Bank N.V. heeft een vordering ingediend ad in totaal € 28,65.



5.2 Leasecontracten

Nog in onderzoek. Er zou sprake zijn van twee leaseovereenkomsten met
betrekking tot ING-pinterminals. De curator heeft de leaseovereenkomsten
opgevraagd, doch nog niet mogen ontvangen.

Met betrekking tot de ING-pinterminals heeft de curator overleg gevoerd met
de heer Roest. De heer Roest heeft vervolgens instructie gegeven aan de
betreffende personen om zorg dragen voor de retournering van de pin-
terminals aan ING Bank N.V. Een terminal is inmiddels aan ING Bank N.V.
geretourneerd, doch de andere terminal is tot op heden nog niet gelokaliseerd.

5.3 Beschrijving zekerheden

Hiervan is geen sprake.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Hiervan is de curator niet gebleken.

5.6 Retentierechten

Hiervan is de curator niet gebleken.

5.7 Reclamerechten

Hiervan is de curator niet gebleken.

5.8 Boedelbijdragen

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Inventarisatie.

Overleg de heer Roest.

14-09-2018

1

07-01-2019
2

14-09-2018
1

14-09-2018
1

14-09-2018
1

14-09-2018

1

14-09-2018

1

14-09-2018

1

14-09-2018
1

07-01-2019
2



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Hiervan is geen sprake. 14-09-2018
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 14-09-2018

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen. 14-09-2018
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Hiervan is geen sprake. 14-09-2018

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 14-09-2018

1

6.6 Opbrengst

14-09-2018
Niet van toepassing.
g 1
6.7 Boedelbijdrage
14-09-2018
Niet van toepassing.
1
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Geen. 14-09-2018

mE1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht
Nog in onderzoek. 14-09-2018

1

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over boekjaar 2016 is gedeponeerd op 7 december 2017. 14-09-2018

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. 14-09-2018
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De aandelen zijn volgestort. 14-09-2018

mE1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

14-09-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur

1
Nog in onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen

14-09-2018
7.6 Paulianeus handelen

1
Nog in onderzoek. Vooralsnog heeft de curator evenwel geen aanwijzingen dat
hiervan sprake zou zijn.

07-01-2019
7.6 Paulianeus handelen

2

Nee
Van paulianeus handelen is de curator niet gebleken.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Onderzoek. 14-09-2018

mE1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Anders dan salaris curator is hiervan (vooralsnog) geen sprake.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€10.194,00

De Belastingdienst heeft een vordering ad € 10.194,-- ingediend terzake van
Vpb en OB 2018.

De vordering van de Belastingdienst is naar boven bijgesteld tot een bedrag
ad € 19.833,--. Voorts heeft een voormalig werknemer van gefailleerde een
preferente vordering ingediend ad in totaal € 649,11.

€ 26.078,00

De vordering van de Belastingdienst is inmiddels wederom naar boven
gesteld en bedraagt thans een bedrag ad € 26.078,--.

8.3 Pref. vord. UWV

Hiervan is geen sprake.

8.4 Andere pref. crediteuren

Hiervan is de curator vooralsnog niet gebleken.

€ 649,11

Vordering ex art. 3:288 sub e BW

8.5 Aantal concurrente crediteuren

6

14-09-2018

1

14-09-2018

1

07-01-2019
& 2

23-04-2019
3

14-09-2018

1

14-09-2018

mE1

07-01-2019
2

14-09-2018

1

07-01-2019
E 2



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€17.222,52

€ 28.279,16

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie crediteurenpositie.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

14-09-2018

1

07-01-2019
EEZ

14-09-2018

1

14-09-2018

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

de curator zal zich de komende periode met name richten op het nader in kaart
brengen van de crediteuren- en debiteurenpositie. Voorts zal het overleg met
betrekking tot de mogelijke verkoop van de door gefailleerde in het kapitaal
van RESET passionate health improvers supplements B.V. worden vervolgd en
zal hij in het kader van het algehele rechtmatigheidsonderzoek uiteraard onder
meer nader onderzoek doen naar de administratie van gefailleerde.

Ook de komende verslagperiode zal de focus van de curator op het
vorenstaande zijn gericht.

Voorts zal de curator de verkoop en overdracht van de door de boedel in het
kapitaal van Reset Supplements B.V. definitief afwikkelen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Zie 10.1.

Bijlagen

Bijlagen

14-09-2018
1
07-01-2019
2
23-04-2019
3
14-09-2018
1
14-09-2018
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


